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AEUKA EMPLAAWMEVT
. 750ml
(< KaocteAdpLio 18,00€ Ktna lkikag, Maiotpog 30,00€
Sauvignon Blanc, AcUpTiko MaAayouQid
/ MeAortévvnoog
' ) Plano Téxvn AAuTtiag 29,00€
Ktnua Aavtidn Ergo 19,00€ AGUOTIKO / Apdia
Sauvignon Blanc
/ Medortévvnoog Ktijna BiAia Xwpo ORNnAoG 67,00€
KTrjpa Mtoutdpn Semillon, AcVpTtiko / KaSdAa
MooxopiAepo Cuvve Speciale 22,00€ Ko Stydag KaBaAépog 133,00€
Mocxopilepo . .
/ Aokadia AcUpTIKO / ZavTopivn
Ktina MTtoutden Asuko Mpdpiua 23,00€ ’ ’
Aovptiko, Sauvignon Blanc, MaXayoulic Pozs 8“ (p"alw" gva
/Makebovia 750 m l
Ktna MTtoutdpn Chardonnay 24.00€ , ,
Chardonnay Ktnua Mu)/\wva / 18,00€
/Aokadia MaAayoudic, Mavéniaoid
JATTIKN
Ktina K. Aalapidn MVpyog lovAia  35,00€ Kurijia BoupBoukéAn ABSNeoc 22 00€
Chardonnay , — '
/Apdua Mayuié, Syrah /=aven
Ktrjuo BuBAia Xdopa 35,00€ Ktnpa AvtwvomovAov ASoAn g  31,00€
Acuptiko, Sauvignon Blanc Cabernet Sauvignon / [TeAortdvvnoog
/Mayyaio , ,
Ktnpa XapAavtn Saumon 35,00€
Ktnua MepofactAsiov 43,00€ Cabernet Sauvignon /ATTIKN
MaAayoulic / Makedovia
Ktrjua TottAov Organic 26,00€

Ktnua I}avuSn Anoslls 19,00€ Adtiko, BnAava, Syrah /AaciOt
Mocoxopilepo / [MeAormdvvnoog
Ktpna Aavtidn Ergo 19,00€

KTt dnM 1K 5 24,
Tk AavTidn Mucpn Kifwtog 4.00€ AoUpTiko, Aytwpy(tiko / NeAomdvvnoog

MaAayoulic, AGUPTIKO

/7 )\ ) ’ ’ ’ ’
/ IeAorovvnoog Ktrjua Aavtidn Mkpn KiBwtdg 24,00€

Ktina Aavtidn Xpucdumneio 24,00€ MocxopiAepo / [MeAOTTEVWNGOC

Chard, MeAoTTo , , . .
ardonnay / FleAomovvnoos Ktnpa Kwota Aalapidn Domaine  39,00€

Ktina AAga 37,00€ Merlot, Aywwpy(tiko, Grenache rouge
Sauvignon Blanc / PAdpva /Apaua
Ktnua MrepofaciAsiov 55,00€ Ktrjua (La Tour) 33,00€
Viognier / Makedovia Melas Idylle D’ Achinos
, , . Aylwpyltiko, Syrah, Grenache rouge
Ktrjpa TomtAov Organic 26,00€ /0TS
Opayabnpt, Acvptiko, Chardonnay
/NaciOL Ktjua AA@a Polé 44,00€

Zvéuaupo / PAdpva
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Epu8pa spupLadwuéva
750ml
KaoteAdpLlo 16,00€

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah
/ lNeAortdvvnoog

Ktrjjuo AVTWVOTIouAOL

Merlot / [NeAomtdvvncog

Ké&Ba Mttoutdpn

Zwvduaupo, Merlot, Cabernet
Sauvignon, Syrah / Make&ovia
Ktijna MTtoutdpn

Cabernet Sauvignon / Make&ovia

Ktrjuoa Bi3Aia Xwpo
Cabernet Sauvignon, Merlot,
Aytwpyltiko / MNayyaio
Ktina Aavtidn Nepéa
Aylwpy(tiko / [NeAortdvvnoog

Ktipa Aavtidn Mwkpr KiBwtog
ZuvAuUAUPEO, AYLwpy(Tiko

/ MNeAortdvvnoog

Ktpa Aavtidn Xpuodumelo
Cabernet Sauvignon / [eAortdvvnoog

Ktna Aavtidn AENAON
Merlot / [eAortdvvnoog

Ktna Aavtidn CUVEE
Cabernet Sauvignon, Merlot,
Aylwpy(tiko / MNeAortdvvnoog
Ktrjua TottAov Organic
Syrah, KototpdAt /AaciOt

Ktna ZTpataptddkn Ztpdta
KotolpaAt/ Kortn

Ktima MFepofaociAciov

Syrah / Makedovia

Ktrjuo AAga
Zwouaupo / GAwpva

Katwyt ARBEpw@ Rossiu Di Munte
BAGxiko / MetooBo

Ktrjua ZiydAa Mavpotpdyavo
Mavpotpayavo /Savtopivn

22,00€

24,00€

25,00€

44,00€

21,00€

24,00€

23,00€

33,00€

37,00€

26,00€

21,00€

44,00€

44,00€

66,00€

121,00€

Desert wines

Ktna Xat{nyswpyiov
Moschatos Limnos
Mooydto AAeEavdpelas / ARuvog

EOS Samou Anthemis Samos
Mogxato Sduov / XAog

Santo Wines Vinsanto
Aovptiko, Aldavn / Savtopivn

Kpaoi o kapapa

Aegvkd Kapavikag 500ml
MaAayoulld / Metéwpa

EpuBpd Kapavikag 500ml
Merlot / MeTéwpa

Pol¢ Kapavikag 500ml
HuiyAuko /Metéwpa

19,00€

23,00€

72,00€

6,50€

7,00€

6,50€



